
UCHWAŁA NR XI/71/2025 
RADY GMINY MŁYNARZE 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Młynarze na lata 2025-2031 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 2025 r. 
poz. 1483) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/29/2024 Rady Gminy Młynarze z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Młynarze na lata 2025-2031 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załączniki Nr 1, Nr 2 otrzymują brzmienie jak załaczniki Nr 1, Nr 2 do niniejszej  Uchwały 

2. Dołącza się objaśnienia do przyjętych wartości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młynarze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Suski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E10FF568-4ADA-48CA-BF84-647AF73132AC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/71/2025 RADY GMINY MŁYNARZE  z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


